
 

                                               
   VÝZVA K PODÁNÍ NABÍDKY  

    
vzor platný od 5. 8. 2022 
       1
   

 

Tato Zadávací dokumentace je zároveň Výzvou podle § 53 zákona č. 134/2016 Sb. 

Veřejná zakázka je financována z Integrovaného regionálního operačního programu 2021-2027; 43. výzva; 

Projekt číslo CZ.06.04.01/00/22_043/0002033 
 

Veřejná zakázka je rozdělena na čtyři části zadávané v samostatných zadávacích řízení. 
Dodavatel může podat nabídku na jednu, více nebo všechny části veřejné zakázky. 

 

  ZADÁVACÍ DOKUMENTACE – společná ustanovení 

NÁZEV ZAKÁZKY 

REKONSTRUKCE VÝTAHU + REKONSTRUKCE A STAVBA UČEBEN NA G+SOŠ 
ROKYCANY 

1. část - rekonstrukce výtahu (stavební část + technologie) 
2. část - stavba nových učeben v 1.NP budovy gymnázia 

3. část - výměna podlahových krytin v G+SOŠ 
4. část - rekonstrukce učeben v SOŠ 

SPISOVÁ 
ZNAČKA: 

CN/129/CN/23 
ČÍSLO 
JEDNACÍ: 

4469/23/CN 
SYSTÉMOVÉ 
ČÍSLO VZ: 

P23V00000465 

ODKAZ - EZAK: https://ezak.cnpk.cz/contract_display_10603.html  

ODKAZ VVZ:       

ODKAZ TED:       

ZADAVATEL: Gymnázium a Střední odborná škola, Rokycany, Mládežníků 1115 

SÍDLO: Mládežníků 1115, Rokycany, 337 01 IČO: 48380296 

STATUTÁRNÍ ZÁSTUPCE: RNDr. Pavel Vlach - ředitel 

POVĚŘENÁ OSOBA: Ing. Bc. Lenka Likeová 

ADMINISTRÁTOR: Centrální nákup Plzeňského kraje, příspěvková organizace 

SÍDLO: Vejprnická 663/56, 318 00 Plzeň IČO: 72046635 

STATUTÁRNÍ ZÁSTUPCE: Mgr. Bc. Jana Dubcová, ředitelka 

POVĚŘENÁ OSOBA: Ing. Štěpánka Hamatová 

E-MAIL: stepanka.hamatova@cnpk.cz  

DRUH VZ: Stavební práce REŽIM VZ: Podlimitní 
DRUH 
ŘÍZENÍ: 

ZPŘ 

FINANCOVÁNO Z EU: IRO 2021-2027, 43. výzva; CZ.06.04.01/00/22_043/0002033 

https://ezak.cnpk.cz/contract_display_10603.html
mailto:stepanka.hamatova@cnpk.cz


2 
 

 

 

1 VEŘEJNÁ ZAKÁZKA 

1.1 Veřejná zakázka 

Zakázka s názvem 

„REKONSTRUKCE VÝTAHU + REKONSTRUKCE A STAVBA UČEBEN NA G+SOŠ ROKYCANY“   

je podlimitní veřejnou zakázkou zadávanou ve zjednodušeném podlimitním řízení dle § 53 ZZVZ.  

Veřejná zakázka je rozdělená na čtyři části zadávané v samostatných zadávacích řízeních. 

CPV kód:  název: 
45000000-7  Stavební práce  
45214000-0  Stavební úpravy budov sloužících vzdělání a výzkumu  
45300000-0 Stavební montážní práce 
45430000-0 Pokládání podlahových krytin a obkládání stěn 
45450000-6  Ostatní dokončovací stavební činnosti  
45310000-3  Elektroinstalační práce  

Hlavní detail veřejné zakázky v E-ZAK: https://ezak.cnpk.cz/contract_display_10603.html  

Na této adrese dodavatelé naleznou zadávací podmínky, odkaz na jednotlivé části VZ, vysvětlení zadávací 
dokumentace a další informace o veřejné zakázce. 

Předpokládaná cena veřejné zakázky (v součtu všech částí zakázky!!!) je 8 468 103,- Kč bez DPH 

1.2 Části VZ  

Veřejná zakázka je rozdělena na 4 části.  

Dodavatel je oprávněn podat nabídku na jednu, více nebo na všechny části veřejné zakázky (VZ).  

Část VZ Název VZ 
Předpokládaná 

hodnota bez 
DPH 

Detail VZ v E-ZAK 

Část 1 
1. část - rekonstrukce 

výtahu (stavební část + 
technologie) 

3 841 030,- https://ezak.cnpk.cz/contract_display_10604.html   

Část 2 
2. část - stavba nových 
učeben v 1.NP budovy 

gymnázia 
2 909 745,-   https://ezak.cnpk.cz/contract_display_10605.html  

Část 3 
3. část - výměna 

podlahových krytin v 
G+SOŠ 

858 741,- https://ezak.cnpk.cz/contract_display_10606.html   

Část 4 
4. část - rekonstrukce 

učeben v SOŠ 
858 587,- https://ezak.cnpk.cz/contract_display_10607.html  

Na těchto adresách jednotlivých částí VZ dodavatelé naleznou zadávací dokumentaci, která je 
současně Výzvou k podání nabídek, přílohy, vysvětlení zadávací dokumentace a další informace 
k příslušné části veřejné zakázky.  

 

https://ezak.cnpk.cz/contract_display_10603.html
https://ezak.cnpk.cz/contract_display_10604.html
https://ezak.cnpk.cz/contract_display_10605.html
https://ezak.cnpk.cz/contract_display_10606.html
https://ezak.cnpk.cz/contract_display_10607.html


3 
 

V Rokycanech 

RNDr. Pavel Vlach, Ph.D. 
ředitel školy 

Gymnázium a Střední odborná škola, Rokycany, Mládežníků 1115 

za Zadavatele 

 


		2023-07-21T07:08:31+0200
	RNDr. Pavel Vlach, Ph.D.




